
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 71495-2016 z dnia 2016-06-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mysłowice
Remont pustostanów zlokalizowanych w Mysłowicach ZADANIE 1 - Pustostan - Powstańców 
7b/5 - zgodnie z obmiarem 2a ZADANIE 2 - Pustostan - Robotnicza 8/6 - zgodnie z obmiarem 2b 
ZADANIE 3 - Pustostan - Świerczyny 38/4 - zgodnie z obmiarem...
Termin składania ofert: 2016-06-20 

Mysłowice: Remont pustostanów zlokalizowanych w Myslowicach
Numer ogłoszenia: 112323 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 71495 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, ul. Partyzantów 21, 41-400 
Mysłowice, woj. śląskie, tel. 032 2225858, 2225859 w. 106, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowy Zakład Budżetowy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pustostanów zlokalizowanych w
Myslowicach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: REMONT PUSTOSTANÓW ZLOKALIZOWANYCH 
W MYSŁOWICACH ZADANIE 1 - Pustostan - Powstańców 7b/5 ZADANIE 2 - Pustostan - 
Robotnicza 8/6 ZADANIE 3 - Pustostan - Świerczyny 38/4 ZADANIE 4 - Pustostan - Katowicka 
9a/16 ZADANIE 5 - Pustostan - Kopernika 15/7 ZADANIE 6 - Pustostan - Powstańców 7a/1 
ZADANIE 7 - Pustostan - Armii Krajowej 2b/16 ZADANIE 8 - Pustostan - Towarowa 7/8.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.26.90-4, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Remont pustostanu zlokalizowanego w Mysłowicach - Powstańców 7b/5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71495&rok=2016-06-06


IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Usługi Budowlane i Przewozowe Zdzisław Król, ul. Saperów Śląskich 2c/32, 41-400 
Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20648,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 21301,30 

• Oferta z najniższą ceną: 21301,30 / Oferta z najwyższą ceną: 21301,30 

• Waluta: PLN .

Część NR: 3   

Nazwa: Remont pustostanu zlokalizowanego w Mysłowicach - Świerczyny 38/4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Usługi Budowlane i Przewozowe Zdzisław Król, ul. Saperów Śląskich 2c/32, 41-400 
Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17678,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 17122,18 

• Oferta z najniższą ceną: 17122,18 / Oferta z najwyższą ceną: 17122,18 

• Waluta: PLN .

Część NR: 4   

Nazwa: Remont pustostanu zlokalizowanego w Mysłowicach - Katowicka 9a/16

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Remontowo - Budowlany ADMAR Adam Mazur, ul. E. Orzeszkowej 2e, 41-103 
Siemianowice Śląskie, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20122,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ



• Cena wybranej oferty: 18787,37 

• Oferta z najniższą ceną: 18787,37 / Oferta z najwyższą ceną: 18787,37 

• Waluta: PLN .

Część NR: 6   

Nazwa: Remont pustostanu zlokalizowanego w Mysłowicach - Powstańców 7a/1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Remontowo - Budowlany ADMAR Adam Mazur, ul. E. Orzeszkowej 2e, 41-103 
Siemianowice Śląskie, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21518,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 20371,26 

• Oferta z najniższą ceną: 20371,26 / Oferta z najwyższą ceną: 20371,26 

• Waluta: PLN .

Część NR: 7   

Nazwa: Remont pustostanu zlokalizowanego w Mysłowicach - Armii Krajowej 2b/16

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Usługi Budowlane i Przewozowe Zdzisław Król, ul. Saperów Śląskich 2c/32, 41-400 
Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12826,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 10406,57 

• Oferta z najniższą ceną: 10406,57 / Oferta z najwyższą ceną: 10406,57 

• Waluta: PLN .



Część NR: 8   

Nazwa: Remont pustostanu zlokalizowanego w Mysłowicach - Towarowa 7/8

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Remontowo Budowlany ADMAR Adam Mazur, ul. E. Orzeszkowej 2e, 41-103 
Siemianowice Śląskie, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21905,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 18945,68 

• Oferta z najniższą ceną: 18945,68 / Oferta z najwyższą ceną: 22524,12 

• Waluta: PLN .


